

ST Skovbrynet Student ApS

Kristen Bernikows Gade 4 1. sal, 1105 København

Annual report

2022

Company reg. no. 38 68 41 59

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 July 2023.

Alexander Juel Rosentorn
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

1	Management's statement
2	Independent auditor's report

Management's review

5	Company information
6	Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2022

7	Accounting policies
11	Income statement
12	Balance sheet
14	Statement of changes in equity
15	Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	ST Skovbrynet Student ApS Kristen Bernikows Gade 4 1. sal 1105 København
	Company reg. no. 38 68 41 59 Financial year: 1 January - 31 December 6th financial year
Executive board	Kristina Olsen Alexander Juel Rosentorn Christian Gustaaf Teunissen Frederik Evariste A. Snauwaert
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Parent company	XIOR Student Housing N.V.

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities is to own, develop, lease, purchase and sell real estate as well as any other business affiliate thereto.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 50.140.000 against DKK 22.962.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 19.662.000 against DKK 40.330.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Revenue	50.140.342	22.962.205
Other operating income	125.619	0
Other external expenses	-11.755.651	-5.362.789
Costs concerning investment property	-10.060.476	-7.447.189
Value adjustment of investment property	30.392.247	82.425.051
Gross profit	58.842.081	92.577.278
Other operating expenses	-2.653.565	-2.247.962
Operating profit	56.188.516	90.329.316
Other financial income	517.043	0
1 Other financial expenses	-28.433.539	-34.749.405
Pre-tax net profit or loss	28.272.020	55.579.911
2 Tax on net profit or loss for the year	-8.610.000	-15.250.000
Net profit or loss for the year	19.662.020	40.329.911
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	19.662.020	40.329.911
Total allocations and transfers	19.662.020	40.329.911

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
3 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	782.621	0
Total intangible assets	782.621	0
4 Investment property	1.102.790.000	1.070.000.000
Total property, plant, and equipment	1.102.790.000	1.070.000.000
5 Other receivables	142.393	1.335.165
Total investments	142.393	1.335.165
Total non-current assets	1.103.715.014	1.071.335.165
Current assets		
Trade receivables	31.550	5.000
Receivables from group enterprises	1.910.033	0
Other receivables	4.247.444	5.087.388
Prepayments	957.920	2.268.659
Total receivables	7.146.947	7.361.047
Cash and cash equivalents	747.782	19.078.976
Total current assets	7.894.729	26.440.023
Total assets	1.111.609.743	1.097.775.188

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	2.000.000	2.000.000
Retained earnings	267.547.395	247.885.375
Total equity	269.547.395	249.885.375
Provisions		
Provisions for deferred tax	39.360.000	30.750.000
Total provisions	39.360.000	30.750.000
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	649.150.469	594.625.230
Other payables	106.494.084	164.501.708
6 Total long term liabilities other than provisions	755.644.553	759.126.938
Trade payables	2.016.304	3.683.426
Payables to subsidiaries	17.140.133	26.015.692
Other payables	27.901.358	28.313.757
Total short term liabilities other than provisions	47.057.795	58.012.875
Total liabilities other than provisions	802.702.348	817.139.813
Total equity and liabilities	1.111.609.743	1.097.775.188
7 Charges and security		
8 Contingencies		
9 Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	2.000.000	207.555.464	209.555.464
Profit or loss for the year brought forward	0	40.329.911	40.329.911
Equity 1 January 2022	2.000.000	247.885.375	249.885.375
Profit or loss for the year brought forward	0	19.662.020	19.662.020
	<u>2.000.000</u>	<u>267.547.395</u>	<u>269.547.395</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	14.701.402	1.731.822
Other financial costs	<u>13.732.137</u>	<u>33.017.583</u>
	<u>28.433.539</u>	<u>34.749.405</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>8.610.000</u>	<u>15.250.000</u>
	<u>8.610.000</u>	<u>15.250.000</u>
3. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Additions during the year	<u>782.621</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2022	<u>782.621</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>782.621</u>	<u>0</u>
4. Investment property		
Cost 1 January 2022	888.396.863	763.921.914
Additions during the year	<u>2.397.752</u>	<u>124.474.949</u>
Cost 31 December 2022	<u>890.794.615</u>	<u>888.396.863</u>
Fair value adjustment 1 January 2022	181.603.137	99.178.086
Adjust of the year to fair value	<u>30.392.248</u>	<u>82.425.051</u>
Fair value adjustment 31 December 2022	<u>211.995.385</u>	<u>181.603.137</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>1.102.790.000</u>	<u>1.070.000.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Investment property (continued)

The property, which is located in Kgs. Lyngby, a very popular Copenhagen Suburb, is mainly used as student housing and fitness, totalling 17.767 sq m. (incl. fitness room, cinema and study rooms) BaseCamp Lyngby contains a total of 639 student housing units. The student housing consists of mixed unit types and are ranging in sizes from 16-36 sq m. The Property is built in combination with 147 residential units, which contributes to a dynamic and lively environment.

The measurement of properties is made using a returnbased cash flow model based on expected future net cash flows over a period of 10 years. The required rate of return is determined by an external assessor. The fair value measurement is made on the basis of estimated rental income and expected operating costs, including scheduled maintenance. Cash flows beyond the 10th year (terminal value) is determined according to a netrent model based on the 10th year, but at average estimates as to vacant periods, improvement costs, major maintenance costs, and investments. Cash flows from each year and the value of the terminal year are discounted with the required rate of return determined for each individual property with addition of inflation.

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

The cash flow model applied:

Rental income	<u>56.971.884</u>
Gross rent	<u>56.971.884</u>
Operating expenses (real property tax, insurance, other taxes, cleaning, etc.)	<u>-12.700.249</u>
Costs	<u>-12.700.249</u>
Net rent	<u>44.271.635</u>
Annual cash flows	<u>44.271.635</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Investment property (continued)

Specification/definition of individual items in the cash flow model:

Gross rent:

For valuation purpose we have assumed average rent achieved for each apartment type.

Costs:

Running costs of 12.700.249 DKK (19,875 per unit) inclusive of a management fee and non-recoverable VAT.

Annual cash flows:

Taking the gross income, as above, and deducting the total running costs provides a net income of 44.271.635 DKK.

Required rate of return

The external assessor has applied a Discount Rate of 4,0 % on the student housing and 6,0% on the commercial part.

Our valuation is 1.102.790.000 DKK corresponding to 1.719.900 DKK per unit.

Sensitivity analysis:

The major factors in determining the fair value of the property are the rates of return and occupancy, respectively. A change in the rate of return of 1,0% will result in a fluctuation of DKK 221.358.000 in the fair value of the property.

5. Other receivables

Guarantee, Lyngby Kommune	142.393	1.335.165
	<u>142.393</u>	<u>1.335.165</u>

6. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2022	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2022	Outstanding payables after 5 years
Payables to group enterprises	649.150.469	0	649.150.469	0
Other payables	106.494.084	0	106.494.084	41.000.000
	<u>755.644.553</u>	<u>0</u>	<u>755.644.553</u>	<u>41.000.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

7. Charges and security

The company has provided a guarantee of DKK 125,000 to Lyngby Municipality.

8. Contingencies

Contingent liabilities

Joint taxation

With BaseCamp Student Operations ApS, company reg. no 36934085 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

9. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated annual accounts of XIOR Student Housing N.V., Mechelsesteenweg 34, 2018 Antwerp, Belgium